

TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED

Date: 13th March, 2025

To,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 509917

Dear Sir / Madam,

SUB: SUBMISSION OF NEWSPAPERS CLIPPINGS EXTRACT OF THE CANCELLATION OF EGM.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulation, 2015 we hereby attached Newspaper clipping with regard to publication of the notice pertaining to cancellation of EGM scheduled to be held on Thursday 27th March, 2025 published in Business Standard and Pratahkal on 13th March, 2025.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Technojet Consultants Limited

JAIRAJ
CHAMPAK
LAL BHAM

Digitally signed by
JAIRAJ CHAMPAK
LAL BHAM
Date: 2025.03.13
14:24:06 +05'30'

J.C. Bham
Director
DIN: 02806038

Enclosed: As above

CC:

National Securities Depository Ltd.,
Trade World, 4th Floor, Kamala Mills Compound,
S. Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013.

Central Depository Services (India) Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers , 16th Floor,
Dalal Street, Mumbai- 400 023

KFin Technologies Ltd.
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad - 500 032

Registered Address:

Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001
Telephone No: + 91 22 6662 000 E-Mail: technojetconsultantslimited@gmail.com
CIN: L74210MH1982PLC027651

TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED

Registered Address: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001
Telephone No: + 91 22 6662 0000 E-Mail: technojetconsultantslimited@gmail.com
CIN: L74210MH1982PLC027651

ADDENDUM TO NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING PUBLISHED ON 6TH MARCH 2025

NOTICE OF THE CANCELLATION OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING OF THE COMPANY SCHEDULED TO BE HELD ON THURSDAY, 27TH MARCH, 2025.

This is with reference to notice of Extra-Ordinary General Meeting (EGM) published on 6th March, 2025 for convening EGM of the Members of the Technojet Consultants Limited on Thursday, 27th March, 2025 at 11.00 a.m. at the Registered Office of the Company Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001 pertaining to re-appointment of Mr. Vipul Panchal, as a Manager of the Company.

However, due to unfortunate demise of Mr. Vipul Panchal on 12th March, 2025 the Board of Directors of the Company at their meeting held on 12th March, 2025 has decided to cancel the EGM scheduled on 27th March, 2025 for his re-appointment as Manager of the Company.

In the light of this unforeseen event, the Board will deliberate in due course on the future actions regarding appointment of a new Manager and duly inform the Stock Exchange and Shareholders as required statutorily.

Necessary intimation with this regard has already been submitted to the Stock Exchange. Depository Participant(s) Registrar and Share Transfer Agent viz. KFIN Technologies Limited vide our letter dated 12th March, 2025 and the same is also available at our website www.technojet.in.

We extend our heartfelt condolences to his family and pray to God to give them strength to bear this irreparable loss.

We sincerely regret the inconvenience caused to the Shareholders.

Place: Mumbai
Date: 12th March, 2025

For Technojet Consultants Limited
Sd/-
Mahak Saraf
Company Secretary & Compliance Officer

टेक्नोजेट कन्सल्टंट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत पत्ता : नेविले हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१
दूरध्वनी क्रमांक : +९१ २२ ६६६२ ०००० ई-मेल : technojetconsultantslimited@gmail.com
सीआयएन : L74210MH1982PLC027651

६ मार्च २०२५ रोजी प्रकाशित झालेल्या अतिरिक्त-सामान्य बैठकीच्या सूचनेचे सुधारपत्र

गुरुवार, २७ मार्च २०२५ रोजी आयोजित करण्यात आलेल्या कंपनीच्या अतिरिक्त-सामान्य बैठकीच्या रद्दीकरणाला सूचना.

हे ६ मार्च २०२५ रोजी प्रकाशित झालेल्या अतिरिक्त-सामान्य बैठकीच्या (ईजीएम) सूचनेला संदर्भित आहे, जी गुरुवार, दि. २७ मार्च, २०२५ रोजी स. ११.०० वा. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात नेविले हाऊस, जे.एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१ येथे श्री. विपुल पांचाळ यांची कंपनीचे व्यवस्थापक म्हणून पुनर्नियुक्तीबाबत आयोजित केली होती.

तथापि, १२ मार्च, २०२५ रोजी श्री. विपुल पांचाळ यांच्या दुर्दैवी निधनामुळे कंपनीच्या संचालक मंडळाने १२ मार्च, २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत २७ मार्च, २०२५ रोजी कंपनीचे व्यवस्थापक म्हणून त्यांची पुनर्नियुक्ती करण्यासाठी नियोजित ईजीएम रद्द करण्याचा निर्णय घेतला आहे.

या अनपेक्षित घटनेच्या पार्श्वभूमीवर, मंडळ नवीन व्यवस्थापकाच्या नियुक्तीबाबत भविष्यातील कृतीवर योग्य वेळी विचारविनिमय करेल आणि आवश्यकतेनुसार स्टॉक एक्सचेंज आणि शेअरहोल्डर्सना योग्यरित्या कळवेल.

या संदर्भात आवश्यक सूचना स्टॉक एक्सचेंजला आधीच सादर करण्यात आली आहे व डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट अर्थात केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड यांना आमचे पत्र दि. १२ मार्च, २०२५ रोजी पत्राद्वारे सादर करावे व आमची वेबसाइट www.technojet.in वर देखील उपलब्ध आहे.

आम्ही त्यांच्या कुटुंबियांना मनापासून शोक व्यक्त करतो आणि हे अपूरणीय नुकसान सहन करण्याची शक्ती देवाला द्यावी अशी प्रार्थना करतो.

भागधारकांना झालेल्या गैरसोयीबाबत आम्ही मनापासून दिलगीर आहोत.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १२ मार्च, २०२५

टेक्नोजेट कन्सल्टंट्स लिमिटेडसाठी
सही/-
महाक सराफ
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी